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             Математика-Активности
11.05-15.05.2020
1. Календар и временски интервали во денови и недели. - Временски интервали во месеци или години.
2. Плоштината се мери во квадратни единици.
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